
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR URBANISTIKOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 103, faks. (8 319) 61 199, el. p. administracija@prienai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PAVADINIMŲ GATVĖMS SUTEIKIMO, GATVIŲ GEOGRAFINIŲ 

CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMO IR GATVĖS PANAIKINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-12-10 Nr. PAR-300 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2017 m. balandžio 19 d. nutarimu Nr. 304 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių nustatymo, pavadinimų suteikimo, gyvenamųjų 

vietovių panaikinimo, teritorijų ribų nustatymo ir pakeitimo“ (toliau – LRV nutarimas) nustatė 

Prienų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas. Atsižvelgdamas į tai, Prienų rajono 

savivaldybės administracijos Architektūros ir urbanistikos skyrius pagal nustatytas ir Registrų 

centro Adresų registro duomenų bazėje įregistruotas gyvenamųjų vietovių ribas sistemingai tvarko 

gatvių geografinius duomenis ir žemės sklypų bei statinių adresus. 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į valstybės įmonės Registrų centro 

Adresų registro departamento 2017-05-22 rašte Nr. (1.1.30.)s-4334 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių duomenų ir teritorijų ribų pakeitimo“ išdėstytas problemas dėl Balbieriškio 

seniūnijos Kelmanonių kaimo, Pakuonio seniūnijos Pakuonio kaimo, Stakliškių seniūnijos 

Gineikonių kaimo (identifikavimo kodas – 14913), Šilavoto seniūnijos Ignacavos viensėdžio ir 

Naujojo Mikališkio kaimo išregistravimo (pagal LRV nutarimą) ir į tai, kad šių gatvių ašinės linijos 

nesutampa su pasikeitusiomis gyvenamųjų vietovių ribomis. Priimtas sprendimas leis patenkinti 

gautus fizinių asmenų prašymus dėl adresų žemės sklypams ir / ar statiniams pakeitimo ar 

suteikimo. 

 

 

Skyriaus vedėja   Dalia Joneliūnienė    

 


